«Ob hid igitur nos simul in unum, ego Bernardus Bernardi et uxor mea Guilla et ego Bernardus Gauzfredi et coniunx mea Neuia et ego Gaucefredus Gauzfredi et uxor mea Adalgardis notum esse uolumus omnibus hoc scire uolentibus tam presentibus quam et futuris quem ad modum Deo fauente placentibus animis nostris donamus ipsi omnipotenti Deo et alme Genitrici Filii Dei Mariae alodium nostrum proprium».

I conté paràgrafs com aquest:

«Et donamus ei ipsum fontem qui ibidem est cum omnibus suis pertinentiis haec prescripta omnia simul cum suis affrontacionibus et omnibus pertinentiis et cum exitibus et regressibus uniuersis donamus et tradimus in ius et potestatem Sanctae Dei genitricis Mariae, in cuius honore iam dicta ecclesia est fundata, ita ut perhenniter absque ullo obiecto et lite, sine ulla nostra retinentia maneant haec omnia ei legitime concessa, ut neque nos donatores seu donatrices, nec ulla potestas, nec quisquam natus uel qui adhuc ex nostra progenie est nasciturus ullam habeat potestatem uel tutelam seu dominationem in predicto loco, nisi solum modo pro iuuamine eiusdem loci aut in eo degentium, et ita sit libera haec nostra donatio in ius Sancte Mariae ut iam dicta ecclesia et eius omnes acquisitiones solum Dominum Iesum Christum habeant donatorem et deffensorem atque rectorem et in seruicium eius nos predicti donatores eligimus Petrum Rigualdi presbiterum qui habeat potestatem tenere et possidere eandem aecclesiam cum omnibus suis acquisitionibus, ipse et successores eius, qui ibidem fideliter seruierint Domino et Genitrici eius, et idem ipse Petrus sit capud et gubernator iam dicti loci seu prescripte ecclesiae atque clericorum ibidem Deo famulantium, qui fideliter et in sanctitate, ut melius poterit, iam dictam ecclesiam et omnes seruientes in ea Deo cannonice regat et in uiam ueritatis inducat».

O aquest altre:

«Post cuius decessum clericis eiusdem loci liberam concedimus omnino facultatem ut fauente Deo cannonice utillimum preuideant ac eligant qui gubernator et rector sit predictae ecclesiae et omnium inibi habitantium et nulli potentum liceat unquam aliquem ibi preponere aut alicui clerico regimen huius ecclesiae sibimet assumere nisi

ex consensu omnium fideliter ibi degentium secundum Deum electo. Itaque fiat omni temporae».

I amb aquest final:

«Haec uero nostra donatio ita maneat firma, sicut superius scriptum est. Quicumque autem contra hanc nostram donationem in aliquod uenerit ad minorandum uel inquietandum aut pro irrumpendum, ad nichilum ei proficiat, sed excommunicationi subiaceat donec componat ipse uel ipsi qui hoc fecerint supra scriptam donationem in quadruplo cum omni melioratione prelibate aecessie Sancte Marie. Et postmodum hec nostra donatio firma et stabilis permaneat hic et in perpetuum, ita ut Sanctae suae sedi Gerundensi debitam exhibeat obedientiam et obsequium et episcopo eiusdem sedis omni tempore».